
 
CONSIGLIO INTERCLASSE DEI CORSI DI STUDI IN INGEGNERIA ELETTRONICA 

DECRETO DEL COORDINATORE 

Viale delle scienze ed. 9 – 90128 Palermo 

Tel:091.238 60 202 Fax: 091 488452 E-mail:unipa.pa.035@pa.postacertificata.gov.it 

 

 

 

IL COORDINATORE 

 

VISTA la nota prot. 2104 del 04/03/2020 del Rettore e del Direttore Generale avente per 

oggetto “Stato di emergenza sul territorio nazionale relativo al rischio sanitario 

connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili - 

linee guida in ordine all’adozione di misure precauzionali” 

 

VISTO il Decreto del Rettore prot. 21823 del 06/03/2020 avente per oggetto “Procedura 

straordinaria per il conseguimento del titolo finale in modalità telematica con 

strumenti di videocomunicazione conseguente all'emergenza sanitaria 

COVID/19” 

 

VISTA la nota del Rettore del 06/03/2020 avente per oggetto “Procedura straordinaria 

per il conseguimento del titolo finale in modalità telematica conseguente 

all’emergenza sanitaria COVID/19 - ricalendarizzazione esami di laurea 

 

CONSIDERATO  che, in base alla suddetta nota, “nelle more dell’attivazione delle necessarie 

procedure informatiche da parte dell’Area dei Sistemi informativi di Ateneo e al 

fine di non determinare sovrapposizioni con l’avvio delle lezioni in modalità 

telematica, previsto a far data dal 09 marzo p.v., si invitano i Coordinatori di 

CCS che avevano previsto esami di laurea e/o proclamazioni dal 09/03/2020 al 

11/03/2020 a procedere ad una nuova calendarizzazione degli stessi, a 

decorrere dal 12/03/2020”; 

 

 

DECRETA 

 

che gli esami di Laurea in Ingegneria Elettronica e le relative proclamazioni, previsti per il 9 marzo 

2020, si svolgeranno giorno 16 marzo 2020 a partire dalle ore 15:00. 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica alla prossima seduta del Consiglio. 

 

 

 

          Il Coordinatore 

(Prof. Alessandro Busacca) 

firmata digitalmente 

  

 


